
006 - Immaculée Conception _ Brest
Du 12/05/2025 au 16/05/2025

Bio Origine France Régional Plat signature Produit labellisé

 

*5 compo egalim °4.5 compo egalim

Lu
nd

i

Haricots verts bio  - Vinaigrette du chef
Paupiette de Volaille VF  - Sauce napolitaine
/Bolognaise végétarienne
Spaghetti
Gouda BIO 
Flan à la vanille

Haricots verts bio  - Vinaigrette du chef
Paupiette de Volaille VF  - Sauce napolitaine
/Bolognaise végétarienne
Spaghetti
Gouda BIO 
Flan à la vanille

M
ar

di

Salade iceberg - , dés d'emmental - Vinaigrette du
chef
Jambalaya aux légumes
Riz Bio 
Galette bretonne Bio 
Compote fraîche pomme Bio framboise 

Jambalaya aux légumes
Riz Bio 
Galette bretonne Bio 
Compote fraîche pomme Bio framboise 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Tomates cerises (Savéol) 
Galette de blé noir de la crêperie de la Fontaine 

 - Saucisse bretonne VPF  - Sauce ketchup
/Galette de blé noir de la crêperie de la Fontaine

 - Saucisse VG (à réchauffer) - Sauce ketchup
/Galette de blé noir de la crêperie de la Fontaine

 - Saucisse de volaille VF  - Sauce ketchup
Pointe de brie paysan breton 
Far breton nature du chef

Tomates cerises (Savéol) 
Galette de blé noir de la crêperie de la Fontaine 

 - Saucisse bretonne VPF  - Sauce ketchup
/Galette de blé noir de la crêperie de la Fontaine

 - Saucisse VG (à réchauffer) - Sauce ketchup
/Galette de blé noir de la crêperie de la Fontaine

 - Saucisse de volaille VF  - Sauce ketchup
Far breton nature du chef

Ve
nd

re
di

Pâté de campagne issu de porc Label Rouge
/Salade de pois chiche à l'orientale - Sauce
mayonnaise
Filet de colin meunière MSC 
/Nuggets végétarien de blé
Courgettes Bio de la Ferme de Ty Coz 
Emmental Bio 
Banane Bio 

Pâté de campagne issu de porc Label Rouge
/Salade de pois chiche à l'orientale - Sauce
mayonnaise
Filet de colin meunière MSC 
/Nuggets végétarien de blé
Courgettes Bio de la Ferme de Ty Coz 
Emmental Bio 
Banane Bio 



006 - Immaculée Conception _ Brest
Du 12/05/2025 au 16/05/2025

Bio Origine France Régional Plat signature Produit labellisé

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - Jambon de dinde (froid) Sans porc
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

Ve
nd

re
di

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 



001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 12/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Bolognaise végétarienne
Tomate, Ail, Lentille verte, Carotte, Oignon,
Huile, Sucre semoule, Sel fin,
Origan/Marjolaine

Chips Chips

Flan à la vanille Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Gouda BIO Gouda Lait

Haricots verts bio Haricot vert

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon à la dinde

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Paupiette de Volaille VF Paupiette à la dinde

Pomme Bio Pomme

Sauce napolitaine
Basilic, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon,
Origan/Marjolaine, Farine de blé, Huile, Eau,
Sel fin, Poivre blanc

Gluten

Spaghetti Sel fin, Huile, Spaghettis Gluten

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 13/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Compote fraîche pomme Bio framboise Pomme à compote, Framboise, Concentré de
fruit Sulfites

Galette bretonne Bio Galette Gluten, Lait, Oeufs

Jambalaya aux légumes
Ail, Tomate, Tomate, Haricot rouge, Oignon,
Poivre blanc, Sel fin, Huile, Brunoise de
légumes , Ratatouille

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Riz Bio Riz long, Sel fin

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 15/05/2025



Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Far breton nature du chef
Oeuf liquide entier, Farine de blé, Sucre
semoule, Beurre doux, Arôme, Crème
fraîche, Eau, Lait en poudre

Gluten, Lait, Oeufs

Galette de blé noir de la crêperie de la
Fontaine Galette sarrasin/blé noir

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce ketchup Ketchup, Ketchup

Saucisse VG (à réchauffer) Rouleau végétal Gluten, Oeufs, Soja

Saucisse bretonne VPF Oignon, Bouillon de légumes, Chipolata Céleri

Saucisse de volaille VF Saucisses de volaille Lait

Tomates cerises (Savéol) Tomate cerise

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 16/05/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Chips Chips

Courgettes Bio de la Ferme de Ty Coz Courgette, Curcuma, Huile

Emmental Bio Emmental Lait

Filet de colin meunière MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Pomme Bio Pomme

Pâté de campagne issu de porc Label Rouge Pâté de campagne Gluten, Lait, Oeufs

Salade de pois chiche à l'orientale Pois chiche, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
d'alcool, Huile Moutarde, Sulfites

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Sauce mayonnaise Mayonnaise Moutarde, Oeufs, Sulfites


